DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO A ROBÓTICA
EDUCACIONAL NAS AULAS DE FÍSICA DO ENSINO MÉDIO de autoria de NATÁLIA
ÉRIKA LAURENTINO BARBOSA, RAONI DE ARAÚJO PEGADO, CARLOS JOSE DA
SILVA PINTO, ALLYSON TEIXEIRA RIBEIRO, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18125

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18125